



ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI

CNPJ nº 19.604.473/0001-26

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024**

Proposta que faz a empresa ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º19.604.473/0001-26, inscrição estadual nº 056281560, estabelecida à Rua Dr. Manoel Alexandre – n.º 156 C Cohab VI – Petrolina PE, para o fornecimento abaixo relacionado, conforme estabelecido no PROCESSO EM EPÍGRAFE conforme estabelecido no Pregão nº 043/2024. Assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda, que temos pleno conhecimento das condições em que se realizará o fornecimento e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital em referência.

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	Valor Unit.	Valor Global
4. EXCL*	602196	BALÃO BEXIGA: BALÃO BEXIGA, PACOTES CONTENDO UMA ÚNICA COR. - 7 POLEGADAS, 18 CENTÍMETROS DE TAMANHO, CONTENDO 50 UNIDADES. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	PACOTE	900	BEIJA FLOR	R\$ 4,22	R\$3.798,00

6. EXCL*	379312	BASTÃO COLA QUENTE: COMPOSIÇÃO: SILICONE APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO. PACOTE CONTENDO 1 KG	PACOTE	100	NEXEL	R\$ 33,20	R\$3.320,00
8. EXCL*	373926	BOBINA PAPEL TÉRMICO 80X40 M. COR AMARELA	UNIDADE	9.000	THERMOPRINT	R\$ 2,65	R\$23.850,00
13. EXCL*	414206	CAIXA ORGANIZADORA, CAIXA PLÁSTICA MATERIAL: PLÁSTICO LARGURA: 39 CM ALTURA: 56 CM TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE PROFUNDIDADE: 20 CM TIPO: ORGANIZADOR COM TAMPA CAPACIDADE: 28 L	UNIDADE	100	Uninjet	R\$ 39,80	R\$3.980,00
14. EXCL*	459418	CAIXA, ARQUIVO, PARA DOCUMENTOS, PLÁSTICO CORRUGADO, MÍNIMO DE 41 X 18 X 30 CM	UNIDADE	3.000	POLIBRAS	R\$ 4,20	R\$12.600,00
19.EXCL *	477113	CANETA MARCATETO,(AMARELO, ROSA,AZUL) PONTA INDEFORMÁVEL,TINTA FLUORESCENTE ABASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCADO FABRICANTE.	UNIDADE	2.800	FUTURO	R\$ 0,68	R\$1.904,00

21. EXCL*	354394	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 2/0 (DOIS). EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	CAIXA	3.000	ECOCLIPS	R\$ 1,33	R\$3.990,00
22. EXCL*	272505	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 4/0 (QUATRO). EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES. - MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	CAIXA	3.000	ECOCLIPS	R\$ 1,33	R\$3.990,00
23. EXCL*	298737	CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0 (SEIS), EM AÇO NIQUELADO, EMBALAGEM: CAIXA COM 25 UNIDADES.	CAIXA	3.000	ECOCLIPS	R\$ 1,39	R\$4.170,00
24. EXCL*	256803	CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 8/0 (OITO), EM AÇO NIQUELADO, EMBALAGEM: CAIXA COM 25 UNIDADES. - MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20.	CAIXA	3.000	ECOCLIPS	R\$ 1,58	R\$4.740,00
26. EXCL*	335529	COLA PVA BASE ÁLCOOL, PARA ISOPOR, ACETADO DE POLIVINILA DILUÍDO EM ÁLCOOL ETÍLICO. EMBALAGEM DE 90 A 100ML.	UNIDADE	800	ACRILEX	R\$ 2,65	R\$2.120,00

27. EXCL*	386956	COLA, LÍQUIDA, BASE DE P.V.A., BRANCA, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 90 G A 100G, COM BICO ECONOMIZADOR COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	800	FUTURO	R\$ 1,22	R\$976,00
28. EXCL*	290284	CORRETIVO LÍQUIDO CONTENDO 18ML SECAGEM RÁPIDA	UNIDADE	800	FUTURO	R\$ 0,95	R\$760,00
29. EXCL*	324135	ELÁSTICO AMARELO DE BORRACHA NATURAL, PERÍMETRO MÍNIMO DE 18 CM, PACOTE COM 1 KG	PACOTE	80	MAMUTH	R\$ 18,80	R\$1.504,00
30. EXCL*	468312	ENVELOPE A3, EXTRA GRANDE, NA COR BRANCA, MEDIDA APROXIMADA 310 X 410 MM, IDEAL PARA FOLHAS A3; GRAMATURA DE 90G/M².	UNIDADE	10.000	SCRITY	R\$ 0,33	R\$3.300,00

31. EXCL*	467023	ENVELOPE A4 GRANDE, NA COR OURO, MEDIDA APROXIMADA 229 X 324 MM, IDEAL PARA FOLHAS A4;GRAMATURA DE 80G/M².	UNIDADE	5.000	SCRITY	R\$ 0,25	R\$1.250,00
34. EXCL*	304796	EVA, EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 83 CM, LARGURA 45 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO LISO, APLICAÇÃO CONFEÇÃO DE PAINÉIS. CORES DIVERSAS, COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR	FOLHA	5.500	NEXEL	R\$ 0,88	R\$4.840,00
35. EXCL*	429829	EXTRATOR DE GRAMPOS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO GALVANIZADO OU AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MÍNIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS, NEM TÃO POUCAS RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL; DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO CORPO. DEVERÁ SER EMBALADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE E DEVIDAMENTE PROTEGIDO PARA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, ONDE DEVERÁ CONSTAR: QUANTIDADE BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS REFERENCIAIS: COMPRIMENTO PROJETADO NO PLANO (APROXIMADO): 150 MM; LARGURA DA PONTA (APROXIMADA): 10 MM; LARGURA DO CORPO (APROXIMADO): 15 MM; ESPESSURA (MÍNIMO): BITOLA N° 20 MSG = 0,91 MM.	UNIDADE	250	FUTURO	R\$ 1,09	R\$272,50

36. EXCL*	354809	FITA ADESIVA MARROM EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA 50 MM X 50 M COMPRIMENTO. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTE-- ADESIVO.	UNIDADE	4.500	ALLTAPE	R\$ 2,33	R\$10.485,00
37. EXCL*	433143	FITA METRICA, COMPOSIÇÃO: PVC 95% E FIBRA DE VIDRO 5%, DE APROXIMADAMENT E 1,5 METROS.	UNIDADE	1.500	AZA FIBER	R\$ 0,98	R\$1.470,00
38. EXCL*	278974	FITA, ADESIVA, FABRICANTE EM CREPE, NA COR BRANCA DIMENSÃO 45 MM X 50 M.	UNIDADE	4.500	EUROCEL	R\$ 3,33	R\$14.985,00
39. EXCL*	429795	FITA, ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES LARGURA 48 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTE ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	4.500	ALLTAPE	R\$ 2,66	R\$11.970,00

43. EXCL*	229127	GRAMPEADOR, DE MESA GRANDE 23/8 240FLS 50LF GENMES CX 1 UM, GRAMPEADOR DE GRANDE CAPACIDADE EM AÇO, APOIO DA BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, BASE DE FECHAMENTO DE GRAMPO COM POSIÇÃO (GRAMPO ABERTO E FECHADO), EM AÇO, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, GRAMPOS 23/8 A 23/23, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M². DIMENSÕES 301X84X23,6MM	UNIDADE	20	MASTERPRINT	R\$ 79,76	R\$1.595,20
46. EXCL*	321521	GRAMPO, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 23/8, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS. EMBALAGEM: CAIXA COM 1000 UNIDADES, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE,	CAIXA	800	LYKE	R\$ 4,88	R\$3.904,00
47. EXCL*	203144	GRAMPO, PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS. EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 UNIDADES, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	1.500	LYKE	R\$ 3,98	R\$5.970,00
51. EXCL*	337519	LÁPIS GRAFITE REVESTIDO DE MADEIRA, TRAÇO ESCURO DE GRADUAÇÃO N º 02. CAIXA COM 144 UNIDADES.	CAIXA	105	FUTURO	R\$ 24,80	R\$2.604,00

53. EXCL*	357412	LIVRO ATA, PAUTADO, CAPA DURA, COR PRETA, 200 FOLHAS, DIMENSÕES 300X205 MM, NUMERADO, PAPEL ALTA ALVURA 56G/M²	UNIDADE	800	GRAFISSET	R\$ 15,20	R\$12.160,00
54. EXCL*	359650	LIVRO, PROTOCOLO, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES 220X 165 MM, 63G/M². NUMERADAS. PAUTADAS	UNIDADE	1.500	GRAFISSET	R\$ 6,84	R\$10.260,00
57. EXCL*	314453	PASTA EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO COLORIDO C/ GRAMPO EM EMTAL. FORMATO: 335X233MM. 300 G.	UNIDADE	2.500	POLYCART	R\$ 1,11	R\$2.775,00
58. EXCL*	287221	PASTA SUSPENSE, EM FIBRA MARMORIZADA E PLASTIFICADA, COR PARDA, FABRICADA EM PAPEL CARTÃO 230G/M², DIMENSÕES 240 X 360 MM, PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO, VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM 06 (SEIS) POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL COM ACABAMENTO EM ILHÓS NAS EXTREMIDADES SUPERIORES, TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO REFORÇADO.	UNIDADE	6.000	FRAMA	R\$ 1,44	R\$8.640,00

59. EXCL*	263462	PASTA ARQUIVO AZ: MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO, ALTURA: 350 MM, APLICAÇÃO: ARQUIVO DE DOCUMENTO, TIPO: AZ, LARGURA: 270 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DOIS FUROS, FERRAGEM REMOVÍVEL, LOMBADA: 85 MM PRENDEDOR INTERNO: COM TRILHO	UNIDADE	1.800	CHIES	R\$ 7,48	R\$13.464,00
64. EXCL*	202401	PERFURADOR PARA 2 FUROS METÁLICO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS 10,7CM X 7,3CM X 8,8CM, EM CHAPA DE AÇO NORMA SAE 1010/20, FOSFATIZADA, PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURADORES EM AÇO NORMA SAE 1112, COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS EM AÇO NORMA SAE 1065/70, ZINCADA E DESIDROGENIZADA , PINO TRANSVERSAL NORMA SAE 1010/20 ZINCADO RESISTENTE, APOIO DA BASE EM POLIETILENO.	UNIDADE	250	FUTURO	R\$ 11,68	R\$2.920,00
67. EXCL*	419860	PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AAA, VALIDADE MÍNIMA DE 24 PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AAA, VALIDADE MÍNIMA DE 24	UNIDADE	3.000	ELGIN	R\$ 0,98	R\$2.940,00
69. EXCL*	419859	PILHA PEQUENA ALCALINA (AA),1,5 V	UNIDADE	6.000	ELGIN	R\$ 0,88	R\$5.280,00

71. EXCL*	374364	PILHAS MÉDIAS TIPO C ALCALINA, LR14 VOLTAGEM 1,5 V.	UNIDADE	6.000	ELGIN	R\$ 2,98	R\$17.880,00
72. EXCL*	267351	PINCEL ATÔMICO, TINTA AZUL COM PONTA CHANFRADA. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 0,78	R\$2.028,00
73. EXCL*	352980	PINCEL ATÔMICO, TINTA PRETO COM PONTA CHANFRADA. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 0,96	R\$2.496,00
74. EXCL*	352928	PINCEL ATÔMICO, TINTA VERMELHO COM PONTA CHANFRADA. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 0,82	R\$2.132,00
75. EXCL*	317252	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR: VERMELHO. COM PONTA POLIÉSTER DE 2 MM, PARA ESCREVER EM CDS, DVDS, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICO E VIDROS	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 0,98	R\$2.548,00

76. EXCL*	244303	PINCEL, PARA QUADRO BRANCO, COR: AZUL, PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 1,15	R\$2.990,00
78. EXCL*	244305	PINCEL, PARA QUADRO BRANCO, COR: VERMELHO, PONTA INDEFORMÁVEL, FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10 (DEZ) CENTÍMETROS. COR A SER DEFINIDO NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	UNIDADE	2.600	FUTURO	R\$ 1,00	R\$2.600,00
81. EXCL*	486372	POTE DE PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, COM ROSCA PARA ENCAIXAR NA TAMPA, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE 2 LITRO. APRESENTAR CATÁLOGO	UNIDADE	800	PLASÚTIL	R\$ 6,22	R\$4.976,00

91. EXCL*	469173	TNT, TECIDO NÃO TEXTURIZADO, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, ANTIESTÉTICO, HIDROREPELENTE, COM 1,4M DE LARGURA, TNT GRAMATURA 40G/M2. 100 % POLIPROPILENO. ROLO CONTENDO 50M. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DE ENTREGA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR.	ROLO	50	NEXEL	R\$ 49,80	R\$2.490,00
111. EXCL*	352233	COLA - ADESIVO INSTANTÂNEO (COLA LÍQUIDA SECAGEM RÁPIDA). EMBALAGEM DE 30G.	UNIDADE	200	TEKBOND	R\$ 3,98	R\$796,00
114. EXCL*	432383	PALITOS DE PICOLÉ, EM MADEIRA, PONTAS ARREDONDADAS, EMBALAGEM 2.000 PALITOS.	EMBALAGEM	50	THEOTO	R\$ 33,33	R\$1.666,50
		TOTAL GERAL :					R\$ 235.389,20

Valor total da proposta : Duzentos e trinta e cinco mil trezentos e oitenta nove reais e vinte centavos.

Petrolina - PE, 06 de setembro de 2024.

Validade da proposta: conforme edital

Forma de pagamento: conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital.

Dados bancários: AG: 0963-6 conta corrente: 92649-3 Banco do Brasil.

SILVIA KRISTIANE NUNES PEREIRA, portador(a) CPF nº 053.801.434-23, CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO nº 04743744911, órgão expedidor DETRAN – PE

SILVIA KRISTIANE NUNES
PEREIRA:05380143423

Assinado de forma digital por SILVIA
KRISTIANE NUNES
PEREIRA:05380143423
Dados: 2024.09.06 15:14:38 -03'00'

ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI

CNPJ nº 19.604.473/0001-26